

ÅRSREDOVISNING

för

Ringbloms Bygg AB

Org.nr. 556607-9348

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Ringblom, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för Ringbloms Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och därmed förenligt verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med nästan 50 procent. Det beror på färre antal uppdrag.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 858	3 966	3 012	3 714	4 527
Resultat efter finansiella poster	-240	429	252	225	237
Soliditet (%)	60	49	75	56	58

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 100	460 337	331 396	892 833
Utdelning till aktieägare	0	0	-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning	0	0	331 396	-331 396	0
Årets resultat	0	0	0	-239 751	-239 751
Belopp vid årets utgång	100 000	1 100	611 733	-239 751	473 082

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	611 733
Årets resultat	-239 751
Summa	371 982

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	371 982
Summa	371 982

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 858 011	3 966 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 858 011	3 966 253
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-942 990	-2 385 697
Övriga externa kostnader		-561 115	-563 209
Personalkostnader	2	-579 871	-571 738
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 263	-14 263
Summa rörelsekostnader		-2 098 239	-3 534 907
Rörelseresultat		-240 228	431 346
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		477	-2 500
Summa finansiella poster		477	-2 500
Resultat efter finansiella poster		-239 751	428 846
Resultat före skatt		-239 751	428 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-97 450
Årets resultat		-239 751	331 396

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 336	41 599
Summa materiella anläggningstillgångar		27 336	41 599
Summa anläggningstillgångar		27 336	41 599
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		117 338	461 466
Övriga fordringar		168 611	151 648
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		78 665	594 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 119	92 247
Summa kortfristiga fordringar		410 733	1 299 615
Kassa och bank			
Kassa och bank		351 706	497 139
Summa kassa och bank		351 706	497 139
Summa omsättningstillgångar		762 439	1 796 754
Summa tillgångar		789 775	1 838 353

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 100	1 100
Summa bundet eget kapital		101 100	101 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		611 733	460 337
Årets resultat		-239 751	331 396
Summa fritt eget kapital		371 982	791 733
Summa eget kapital		473 082	892 833
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 183	351 403
Övriga skulder		140 393	261 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 116	332 850
Summa kortfristiga skulder		316 692	945 520
Summa eget kapital och skulder		789 775	1 838 353

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	71 314	71 314
Utgående anskaffningsvärden	71 314	71 314
Ingående avskrivningar	-29 715	-15 452
Årets avskrivningar	-14 263	-14 263
Utgående avskrivningar	-43 978	-29 715
Redovisat värde	27 336	41 599

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Tommy Ringblom
Tommy Ringblom
2024-02-28
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-02-28

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson
Revisor, Auktoriserad


